
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
310 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258407 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

13 500 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Prodej unikátního rodinného domu, který stojí na pozemku 1177m2
v Orlové. Nemovitost se skládá ze dvou nadzemních podlaží o
celkové užitné ploše 310m2, kde je dobře udržovaná zahrada o
výměře cca 350m2. Stavba z kvalitní cihly představuje ideální
spojení moderního bydlení a funkčnosti. **V přízemí** domu se
nachází prostorný byt 4+kk k dokončení, který zahrnuje koupelnu
se záchodem, samostatný záchod a garáž pro dvě auta, přičemž
vnější parkování zajišťuje dostatek parkovacích míst. **V prvním
patře** se nachází dvě nezávislé bytové jednotky 2+kk, každá o
rozloze 80m2, s dlouhodobě platícími nájemníky, což představuje
zajímavou investiční příležitost. Nemovitost je ideální pro
kombinaci vlastního bydlení a pronájmu, nabízí vysoký standard
bydlení v novostavbě, včetně veškerého komfortu pro dnešní život.
Poloha v klidné části obce zaručuje soukromí a klid, současně je
však výborně dostupná. Neváhejte se ozvat pro více informací
nebo domluvení prohlídky makléři.

ID inzerátu ESO: 4258407
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900877015
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 310 m2
Plocha pozemku: 1177 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877015

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


